modo valida sit, *ibid. num. 26*
Sententia cuius executio petitur per brachium debet
transiisse in rem iudicatam. *11.23*
Sententia iniqua non exequenda, *ibid. n. 27.*
Exemplis monstratur, *ibid. n. 31*
Contrarium, *num. 33.*
- D**istinguitur an notorie iniusta, num. 34.
Et attenditur iniq[ue]ritas etiam non opposita, *ibidem*
num. 35.
Sententia laici in clericum est nulla. *11.13*
Sententia lata ex falso instrumento, non exequenda, *ibid.*
num. 21.
Sententia per Iudicem alterius iurisdictionis lata, nulla
est. *5.11*
Sententia qua immisio decernitur differt ab ipsa immis-
sione, *8.19. & n. 20.*
Sententia iniusta an parendum. *13.70*
Sententia nulla non parendum, *ibid. n. 7.1.*
Sententia ob contemptum Brachij inuocatio locum ha-
bet. *10.10*
Societas valet, vbi vnu pecuniam alter opera confert. *12.5*
Similia non decernere inscitiam sapit. *5.1*
à Simili argumenta probabilia sunt. *ibid. n. 5.*
à Similitudine ducta argumenta de iure sunt valida. *5.2.*
& num. 3. ac. 7.
Sodomia cuius fori. *9.15*
Sorilegium cuius fori controuertitur. *9.14*
Statum est conuenio cjuium. *13.20. & n. 22. ibid.*
Statum Iuliacenſe arcens ab hereditate vel successione
ecclesiasticos, in camera approbatum, *13.7. & num.*
36. ibid. *(13.25.)*
Statum possunt laici facere, quod clericis non prodest.
Statura contra laicorum formata argumenta refutan-
tur. *ibid. n. 40.*
Statura contra libertatem Ecclesia qua dicantur, nō con-
sentunt Dd. *13.17. & n. 18. ibid.*
Statura laicorum contra libertatem Ecclesiasticam fa-
cta, non valent, *13.4. & n. 16. ibid.*
Suprum est mixti fori. *9.18*
Successione non priuatur Monachi, nisi aliter statuto in-
duetur. *13.47. & n. 49. ibid.*
Successor an teneatur parere literis pro inuocatione ad
prædecessorem missis. *6.29*
in Symbolizantibus facilis est transitus. *5.6*
- T.**
- T**emplorum adificatio & refectio ad regem spectat.
1.44.
Territorium extra suum ius dienti non paretur. *1.31*
Testamentū nullum abusue dicitur testamentū. *11.10*
Testimonium corā laico ferre quando clericus posit. *1.57*
Theologorum doctrina ab omni spe lucri aliena esse de-
bet. *13.54*
Traditio quid significet. *1.62*
Tributum ab omnibus soluendum. *13.60*
Tutores coguntur suscipere munera. *11.5*
- V.**
- V**afallus potest prorogare iurisdictionem. *1.10*
Veneta Respub. quibus fundamentis nitatur in cau-
sa sua contra Pontificem. *13.53*
Verbis sua est antiquitas & ideo de ijs disputandum. *3.2*
Vicarius non est maior principali. *13.64*
Victoria signum fuit brachia inermia extendere. *3.16*
Victrix pars suis sumptibus executoriales in Camera im-
petrat. *15.3*
Voluntariam inter & coactuam obedientiam distin-
ctio. *4.16*
Voluptas sua quemque trahit. *2.2*
Vsura cuius sit fori, varie distinguendo discutitur. *9.28*